Pasta - De Cecco Orzo De Semola - 454 g - Italia 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 00024094002054 
SKU:  DCEXXPANORORZXX0454G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,430.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$81.00 $2,430.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 MXN Total: $5,790.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.